48
Orion 工业系列产品
功能特点：
领  域：火力发电厂  核电  石化  半导体　制药　造纸
应  用：除盐水　锅炉水　蒸汽凝结水
更低的试剂消耗量,每次分析每种试剂只需 0.2 mL，只有其它品牌
硅表所需试剂的 1/3
更宽的检测范围：0-5000 ppb，0-500 ppb 的测量范围内精度更高

EMC CE: EN61326
FCC A级
订货信息
订货号 描述
基本必须配置
2230XP 单通道硅表
选择其一
2230XP2 双通道硅表
2230XP4 四通道硅表
2230XP6 六通道硅表
2230RE 硅表试剂，含1、2、3号试剂各一
瓶， 1000mL
223020 200 ppb 校正标准液，500 mL
2230RE 硅表试剂，含1、2、3号试剂各一
瓶， 1000mL
223020 200 ppb 校正标准液，500 mL
2230XPMK 半年维护套件
2230XPTK 2230 XP 硅表主体管路套件
Thermo Scientific 更多类型的产品，特殊需求请联系我们。